
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia 
pieniężnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Małgorzacie Malinowskiej, pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sejnach upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego, 
w tym do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań z zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia  w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sejnach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529886B5-B46B-4810-88B1-74E85E69D810. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


